PAGE
2
QD TLBBT CTTDT QT 2017

	TỈNH ỦY QUẢNG TRỊ

*

Số 458-QĐ/TU
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đông Hà, ngày 01 tháng 3 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

về việc thành lập Ban Biên tập
Cổng thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh Quảng Trị
---
- Căn cứ Quy định số 219-QĐ/TW ngày 27/12/2013 của Ban Bí thư Trung ương Đảng về chức năng, nhiệm vụ, tổ chức bộ máy cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc tỉnh uỷ, thành uỷ;
- Căn cứ Quyết định số 431-QĐ/TU ngày 16/01/2016 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc ban hành Cổng Thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh Quảng trị;

- Xét đề nghị của Văn phòng Tỉnh ủy,

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh, gồm các đồng chí sau:

1. Đ/c Hồ Đại Nam,Tỉnh ủy viên, Chánh Văn phòng Tỉnh ủy, Trưởng Ban Biên tập.

2. Đ/c Nguyễn Trung Hải, Phó Chánh Văn phòng Tỉnh ủy, Phó Ban Biên tập.
3. Đ/c Lê Thế Quảng, Phó Chánh Văn phòng Tỉnh ủy, Phó Ban Biên tập.

4. Đ/c Lê Văn Kiệm, Phó trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, thành viên.

5. Đ/c Nguyễn Xuân Quân, Trưởng phòng Cơ yếu – CNTT, thành viên.

6. Đ/c Nguyễn Thị Hải Yến, Trưởng phòng Tổng hợp, thành viên.
Điều 2. Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử có chức năng, nhiệm vụ:

- Tổ chức quản lý hoạt động của Cổng thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh theo đúng Quy chế quản lý và vận hành Cổng thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh.

- Thành lập Tổ thư ký, Tổ kỹ thuật giúp việc Ban Biên tập vận hành cổng thông tin Đảng bộ tỉnh đúng quy định pháp luật. Phát triển và quản lý mạng lưới cộng tác viên. Đôn đốc cộng tác viên viết tin, bài kịp thời, chính xác, chất lượng.

- Hàng năm, xây dựng dự toán kinh phí phục vụ hoạt động của Cổng thông tin điện tử.

- Ban Biên tập làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng Ban Biên tập phân công.

Điều 3. Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh; các cơ quan, đơn vị liên quan và các đồng chí có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3,

- Thường trực Tỉnh ủy,
- Các Ban Đảng Tỉnh ủy,
- Văn phòng Tỉnh ủy,
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.
	T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

Đã ký
               Phạm ĐứcChâu